
29.99 L’
un

it
é

Récupérateur d’eau 
de pluie pliant
n°466610

Également en ligne

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Plus d'infos  
ICI

Bordeaux*

Terres Légendaires
2023 AOP
75 cl
no5620790

1.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES***

L'
un

it
é

Côtes du Rhône* 
Vieilles Vignes
2023 AOP 
75 cl
no5618991

1.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES***

L'
un

it
é

Sun tabs**

46 tablettes + 
22 OFFERTES
no5621065/5621066 8.29 

22 tablettes 
OFFERTES

Skip capsules**

26 capsules + 
12 OFFERTES
no5621348/5621349 8.99 

12 capsules 
OFFERTES

0.98
Banane
Le kilo 
Catégorie 1 
Calibre : P20 
Variété : Cavendish
no80000

8 saucisses 
de Toulouse
1 kg
no5603193

Rayon  
frais 5.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  
**Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. *** Toutes les bouteilles sont de contenance 75 cl sauf mention particulière. Offre valable sur 6 bouteilles identiques achetées.

Du jeudi 06/03 au mercredi 12/03

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S10/2025



Les prix Lidl sont les mêmes partout en France.

lidlestmoinscher.fr

Prix relevés le 31 octobre 2024 sur 3221 sites internet drive des enseignes E. Leclerc,

Intermarché, Coopérative U et Hypermarché Carrefour et en supermarché pour Lidl.

Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur

Année 2024 - Photos non contractuelles - LIDL RCS Nanterre 343 262 622    |    

Lidl 
est le 
moins 
cher.

HYPERMARCHÉ
CARREFOUR

14,9 %
+CHER
QUE LIDL
Prix moyens 

comparés sur
423 produits

COOPÉRATIVE U

11,4 %
+CHER
QUE LIDL
Prix moyens 

comparés sur
346 produits

INTERMARCHÉ

9,5 %
+CHER
QUE LIDL
Prix moyens 

comparés sur
412 produits

E.LECLERC

3,3 %
+CHER
QUE LIDL
Prix moyens 

comparés sur
381 produits

AVEC LES PRIX LIDL,
LES COURSES
VOUS REDONNENT
LE SOURIRE.

Catégorie 
Hypermarchés & 
Supermarchés

Catégorie 
Fruits & Légumes

Encore  
une fois,

merci.
 

Grâce à vous, Lidl réélue meilleure 
chaine de magasins de l’année. 

Année 2025 - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Sauf erreurs typographiques - Imprimé en UE  
Étude réalisée en France par Qualimétrie pour Gabaon du 30 mars au 10 juillet 2023 auprès de 583 677 consommateurs.
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Lidl  
est le 
moins  
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+ CHER  
QUE LIDL  
Prix moyens  

comparés sur  
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COOPÉRATIVE U

11,4 %
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QUE LIDL 
Prix moyens  
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9,5 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens  

comparés sur  
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E.LECLERC

3,3 %
+ CHER  
QUE LIDL  
Prix moyens  

comparés sur  
381 produits

AVEC LES PRIX LIDL,  
LES COURSES  
VOUS REDONNENT  
LE SOURIRE.



Radis botte (1)

La pièce  
Catégorie 1
no82275 0.99

Oranges à jus (3)

Vendues en filet de 3 kg à 3,29 € 
Catégorie 1
Variété : Salustiana
no80159 1.10 Le

 k
ilo

Citrons (3)

Le filet de 500 g  
(1 kg = 1,90 €)
Catégorie 1 
no80170 0.95P R I X

L E S  P ’ T I T S

Oignons jaunes (1)

Vendus en filet de 5 kg  
à 2,40 € (au lieu de 3,65 €  
sans Lidl Plus)  
Catégorie 1 
Calibre : 40-60 mm
no83335 0.48 0.73

Avec Lidl Plus 
-34%

Le
 k

ilo

Du jeudi au dimanche

Les Fruits & Légumes
de Saison

S10/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr FRANCE

(1) �Origine

Jeudi 06/03

ESPAGNE
(3) �Origine

ÉQUATEUR
(4) �Origine

COSTA RICA
(5) �Origine



0.98
Banane (4), (5), (6), (7), (8) ou (9)

Le kilo
Catégorie 1
Calibre P20
Variété : Cavendish
no80000

selon arrivage en supermarché

Ananas (5)

La pièce
Catégorie 1
no80611

1.18 1.79

Avec Lidl Plus 
-34%

Pomelo (3) ou (10)

La pièce
Catégorie 1 
Calibre : 35-45 
Traitement post récolte 
Couleur de la pulpe : rose
no80041

0.39 0.59

Avec Lidl Plus 
-34%

Pommes golden (1)

Vendues en sachet 
de 2 kg à 1,98 € 
Catégorie 1
Variété : Golden delicious 
Calibre : 95/115 g, 
115/135 g ou 136/165 g
no80192

0.99Le
 k

ilo

Jeudi 06/03

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. GUATEMALA
(6) �Origine

GHANA
(7) �Origine

CAMEROUN
(8) �Origine

CÔTE D'IVOIRE
(9) �Origine

ISRAËL
(10) �Origine



Foire à la  
Viande

8 saucisses 
de Toulouse (2)

1 kg
no5603193

Rayon  
frais 5.99 

OFFRE FLASH

IRLANDE
(3) �Origine

ROYAUME-UNI
(6) �Origine

AUSTRALIE 
(4) �Origine

NOUVELLE‑ZÉLANDE 
(5) �Origine

5 faux filets   (1) 
850 g (1 kg = 16,46 €) 
À griller
no5617983

Rayon  
frais 13.99 

OFFRE FLASH

4 steaks   (1) 
400 g (1 kg = 13,23 €) 
À griller
no5617984

Rayon  
frais 5.29 

OFFRE FLASH

4 pavés de bœuf (2) 
480 g (1 kg = 15,60 €) 
Marinés à l'échalote
no5615634

Rayon  
frais 7.49 

OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

Demi gigot  
d’agneau (3), (4), (5) ou (6) 
La pièce d’environ 1,25 kg 
Sous vide
no5603147

Rayon  
frais

selon arrivage en supermarché

13.79 
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

FRANCE
(1) �Origine

Voir prix sur l'emballage

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr
Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Jeudi 06/03

S10/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr



Escalopes  
de dinde (1) ou (7)

1 kg
no139445/5605198

Rayon  
frais 8.99 

OFFRE FLASH

Sauté de porc (2)

1 kg
no189066

Rayon  
frais 7.69 

OFFRE FLASH

FRANCE
(7) �Née, élevée en

ALLEMAGNE
�Abattue et transformée en

Émincés de filet 
de poulet façon 
gyros (8) 
800 g (1 kg = 8,74 €)
no203543

Rayon  
frais 6.99 

OFFRE FLASH

ALLEMAGNE
(8) �Transformé en

4 crépinettes de porc (2)

500 g (1 kg = 5,98 €)
no7094

Rayon  
frais 2.99 

3.99-25%

selon arrivage
en supermarché

Aiguillettes  
de poulet panées (8)

400 g (1 kg = 8,38 €)
no138805

Rayon  
frais

3.35 4.79

Avec Lidl Plus 
-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Jeudi 06/03

S10/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Nos Poissons

2 farcis au saumon 
et aux Saint-Jacques (2) 
900 g (1 kg = 17,21 €) 
Sans arêtes
no5610352

Rayon  
frais 15.49 

OFFRE FLASH

Anneaux 
de calmar 
à la romaine (2)

400 g (1 kg = 9,73 €) 
Pâte à beignet 
croustillante
no5612718

Rayon  
frais

3.89 
5.49-29%

Gambas ASC entières 
cuites (3)

1 kg 
25 à 35 pièces par kg
no5620628

Rayon  
frais 8.79 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles

Jeudi 06/03



Les Pains &
Viennoiseries

N°1
DE VIENNOISERIES  
EN SUPERMARCHÉ*

        DES VENTES

FRANCE
(2) �Transformé en

AMÉRIQUE-DU-SUD
(3) Élevé en

Baguette croustille**

Le produit de 250 g : 0,95 € 
(1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
2,85 € (1 kg = 2,85 €)  
soit l’unité 0,72 €
no144723

0.72 
3 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE

L’
u

n
it

é

Cuite sur place

Cuit sur place

Suisse au chocolat**

Le produit de 90g :  
0,59 € (1 kg = 6,56 €)
Les 2 produits : 0,88 € 
(1 kg = 4,89 €) soit l'unité : 0,44 €
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 0,82 € 
(1 kg = 4,56 €)  
soit l'unité 0,41 €
no5605383 0.23 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

0.29 0.59

-50% sur le 2e

2024

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S10/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Étude Kantar Worldpanel octobre 2024.
**Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.

Jeudi 06/03



5

1

3

2

4
6

Pourquoi choisir entre le prix et le goût, 
quand on peut choisir Lidl

Frites friteuse 
classiques 
Vendues en sachet 
de 2,5 kg à 3,26 €
no819

Rayon  
surgelé

Pâte feuilletée 
végétale (2)

230 g (1 kg = 3,35 €)
no427

Rayon  
frais

0.77 

2 panés au 
cabillaud MSC (2)

200 g (1 kg = 11,45 €)
no5602907

Rayon  
frais

2.29 

Cookie gros 
éclats chocolat
184 g (1 kg = 8,70 €)
no133358

1.60 
Pain sportif*

315 g (1 kg = 6 €)
no5606919

1.89 

Viande hachée (2)

700 g (1 kg = 11,41 €)
100 % muscles 
20 % Mat Gr
no5613932

Rayon  
frais

7.99 

1
4

5
6

2
3

*Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.

1.30 Le
 k

ilo

Cuit sur place

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



À retrouver dans vos  
RAYONS HABITUELS

Du jeudi au mercredi

Poitrine  
cuite fumée (3)

300 g 
(1 kg = 11,63 €) 
no726

Rayon  
frais 3.49 

4.19-16%

Assortiment 
à l'alsacienne (2)

Le produit de 250 g : 
2,58 €  
(1 kg = 10,32 €)
Les 2 produits :  
3,87 €  
(1 kg = 7,74 €)
soit l'unité : 1,94 € 
no528

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.29 
-50%  
sur le 2e 2.58

5 saucisses 
fumées (3)

Le produit  
de 500 g : 3,99 € 
(1 kg = 7,98 €)                                                                 
Les 2 produits :  
6,38 €  
(1 kg = 6,38 €) 
soit l'unité 3,19 € 
Pur porc 
no769

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.39 
-40%  
sur le 2e 3.99

Salade piémontaise 
au jambon (2)

500 g 
(1 kg = 3,58 €) 
Aux tomates  
fraîches 
Jambon  
sans nitrite 
no5613025

Rayon  
frais 1.79 

2.20-18%
Coleslaw (2)

Le produit de 500 g : 
1,90 € (1 kg = 3,80 €)                                                                 
Les 2 produits : 
3,04 € (1 kg = 3,04 €) 
soit l'unité 1,52 € 
no5602104

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.14 
-40%  
sur le 2e 1.90

Choucroute garnie  
d’Alsace (2)

Le produit de 1 kg :  
6,49 €
Les 2 produits :  
10,38 €  
(1 kg = 5,19 €)
soit l'unité : 5,19 € 
Cuisinée  
au Riesling** 
no5601674

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

3.89 
-40%  
sur le 2e 6.49

5 fricadelles (3)

Le produit de 500 g :
3,59 € (1 kg = 7,18 €)
Les 2 produits :  
5,74 € (1 kg = 5,74 €)
soit l'unité : 2,87 € 
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 
5,38 € (1 kg = 5,38 €) 
soit l'unité 2,69 € 
Au choix : porc 
ou volaille 
no543

Rayon  
frais 1.79 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2.15 3.59

-40% sur le 2e

porc &
pommes
de terre

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr ALLEMAGNE
(3) Transformé en

FRANCE
(2) Transformé en

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Jeudi 06/03



4 nems au poulet (2)

Le produit de 280 g :  
1,79 € (1 kg = 6,39 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,68 € (1 kg = 4,79 €) 
soit l'unité 1,34 € 
no5613232

Rayon  
frais

FRANCE
(2) Transformé en

poulet

ALLEMAGNE
(3) Transformé en

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

0.89 
-50%  
sur le 2e 1.79

Spécialités laitières protéinées (3)

Le produit de 400 g :  
2,19 € (1 kg = 5,48 €)                                                                               
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT :  
4,38 € (1 kg = 3,65 €)  
soit l'unité 1,46 € 
Variétés au choix
no187248

Rayon  
frais 1.46 

2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
u
n
it
é

Semoules  
au lait protéinées (3)

Le produit de 200 g :  
1,29 € (1 kg = 6,45 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,06 €  
(1 kg = 5,15 €)  
soit l'unité 1,03 € 
Au choix :  nature,  
cannelle ou  
chocolat 
no160550

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.77 
-40%  
sur le 2e 1.29

2.05 2.80

Avec Lidl Plus 
-26%

Burrata (4)

125 g (1 kg = 16,40 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
no6010320

Rayon  
frais

Yaourt brassé 
nature (2)

Le produit de 4 x 125 g :  
1,05 € (1 kg = 2,10 €)                                                                 
Les 2 produits : 1,68 €  
(1 kg = 1,68 €) soit l'unité 0,84 €  
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 1,57 €  
(1 kg = 1,57 €) soit l'unité 0,79 €  
no170141

Rayon  
frais

lait entier

Cheddar râpé (2)

Le produit de 200 g :  
2,48 € (1 kg = 12,40 €)                                                                 
Les 2 produits : 3,72 €  
(1 kg = 9,30 €) soit l'unité 1,86 € 
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
3,47 € (1 kg = 8,68 €)  
soit l'unité 1,74 € 
33 % Mat. Gr. sur produit fini 
no5615028

Rayon  
frais 0.99 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

1.24 2.48

-50% sur le 2e

0.52 Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

0.63 1.05

-40% sur le 2e

Pur jus  
ananas  
passion (3) 
Le produit  
de 1 L : 2,54 €                                                                      
Les 2 produits :  
4,06 €  
(1 L = 2,03 €)  
soit l'unité  
2,03 € 
no163391

Rayon  
frais 1.52 2.54

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



Poêlée de légumes
grillés
750 g (1 kg = 2,92 €)
no5615184

Rayon  
surgelé 2.19 3.11

Avec Lidl Plus 
-29%

10 Gyoza
Le produit de 212 g :  
3,49 € (1 kg = 16,46 €)                                                                 
Les 2 produits :  
5,23 € (1 kg = 12,33 €)  
soit l'unité 2,62 € 
Légumes & poulet 
no5614506

Rayon  
surgelé Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.74 
-50%  
sur le 2e 3.49

6 panés de colin  
d’Alaska MSC
Le produit de 6 x 160 g :  
5,55 € (1 kg = 5,78 €)                                                                 
Les 2 produits :  
9,40 € (1 kg = 4,90 €) 
soit l'unité 4,70 € 
no76887

Rayon  
surgelé Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

3.85 
-30%  
sur le 2e 5.55

Riz à la cantonaise
Le produit de 900 g :  
4,05 € (1 kg = 4,50 €)
Les 2 produits : 
6,44 € (1 kg = 3,58 €)  
soit l'unité 3,22 € 
no5610820

Rayon  
surgelé

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

2.39 
-40%  
sur le 2e 4.05

Potatoes 
750 g (1 kg = 1,45 €) 
no2547

Rayon  
surgelé

ITALIE
(4) Transformation

1.09 1.47

Avec Lidl Plus 
-25% 4 bâtonnets glacés

4 x 67 g (1 kg = 9,51 €)  
Au choix : pistache  
ou caramel salé
no98647

Rayon  
surgelé 2.55 

3.23-21%

Cacao

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 06/03



Cœurs d’artichauts
Le produit de 225 g (PNE) : 
1,67 € (1 kg = 7,42 €)
Les 2 produits :  
2,66 € (1 kg = 5,91 €) 
soit l'unité 1,33 € 
no77936 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.99 
-40%  
sur le 2e 1.67Pois chiches

Le produit de 400 g (PNE) : 
1,32 € (1 kg = 3,30 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,11 € (1 kg = 2,64 €) 
soit l'unité 1,06 € 
no1653 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.79 
-40%  
sur le 2e 1.32

Sauce
350 ml (1 L = 3,97 €)  
Au choix : kebab,  
frites ou burger
no177818

1.39 
1.68-17%

Miel  
de fleurs
500 g  
(1 kg = 5,30 €)
no27806 2.65 3.23

Avec Lidl Plus 

-17%
Pruneaux  
d’Agen IGP
400/500 g 
(1 kg = 6,98 €)
Au choix :  
avec noyaux  
ou dénoyautés
no5605142 2.79 3.59

Avec Lidl Plus 

-22%

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

Dattes ravier
Le produit  
de 500 g :  
1,85 €  
(1 kg = 3,70 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,96 €  
(1 kg = 2,96 €)  
soit l'unité 1,48 € 
no5612811 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.11 
-40%  
sur le 2e 1.85

Vinaigrette
50 cl (1 L = 3,98 €)  
Variétés au choix
no5620928

1.99 
2.71-27%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



Boisson à l’avoine Bio
Le produit de 1 L : 1,59 €
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
3,18 € (1 L = 1,06 €)  
soit l'unité 1,06 €
no202535 1.06 

2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
u

n
it

é

Barre chocolat  
fourrées au lait 
Le produit de 125 g :  
1,45 € (1 kg = 11,60 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,32 € (1 kg = 9,28 €)  
soit l'unité 1,16 €  
6 barres
no5619949 0.87 1.45

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 

-40%  
sur le 2e

farine

Cacao

farine

Envitas  
Petit déjeuner
Le produit de 253 g :  
2,19 € (1 kg = 8,66 €)                                                                 
Les 2 produits :  
3,50 € (1 kg = 6,92 €)  
soit l'unité 1,75 € 
5 x 2 biscuits 
Variétés au choix
no6600940 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.31 
-40%  
sur le 2e 2.19

Noix de coco rapée
Le produit de 250 g :  
2,18 € (1 kg = 8,72 €)
Les 2 produits :  
3,27 € (1 kg = 6,54 €) 
soit l'unité 1,64 €
no148486 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.09 
-50%  
sur le 2e 2.18

Purio  
Sac poubelle 
Le produit de 15 pièces : 1,94 €
Les 2 produits : 2,71 €  
soit l'unité 1,36 € 
50 L 
no124025 0.77 1.94

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 

-60%  
sur le 2e

10 croissants 
Le produit de 400 g :  
1,72 € (1 kg = 4,30 €)                                                                 
Les 2 produits :  
2,58 € (1 kg = 3,23 €)  
soit l'unité 1,29 € 
no153686

0.86 1.72

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 

-50%  
sur le 2e

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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 AUX PRIX LES PLUS BAS DU MARCHÉ.

Retrouvez les P’TITS PRIX   
tout au long de l’année dans votre supermarché Lidl.

Prix moyens constatés sur 107 drives de l’enseigne Leclerc et chez LIDL en supermarché le 06/02/2025, 

plus d’infos sur lidlestmoinscher.fr

13,69 % - cher 
que Leclerc

+ cher que LIDL

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr



Jusqu’à épuisement des stocks

13,69 % - cher 
que Leclerc

3.99 
OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

Jambon à  
l’ancienne 
fumé (2)

240 g  
(1 kg = 16,63 €)
no5613217

Rayon  
frais

8 tranches 
de rôti 
de porc (2)

240 g  
(1 kg = 9,13 €) 
Prix normal  
pour  
6 tranches : 
(180 g) 2,19 € 
(1 kg = 12,17 €)
no5615727

Rayon  
frais

8 tranches 
de blanc 
de poulet  
fumé (2) 
320 g (1 kg = 9,22 €) 
Prix normal pour 
4 tranches (160 g) : 
1,99 € (1 kg = 12,44 €)
no5617522

Rayon  
frais

Véritables 
andouil-
lettes de  
Troyes (2)

3 x 150 g  
(1 kg = 9,98 €) 
Prix normal pour 
2 andouillettes 
(300 g) : 3,49 € 
(1 kg = 11,60 €)
no5607197

Rayon  
frais

8 donuts 
de poulet (2)

800 g  
(1 kg = 6,61 €) 
Aux pépites 
de fromage 
fondu 
no5611609

Rayon  
frais

5.29 
OFFRE FLASH

Fleury Michon 
moussaka au bœuf (2)

2 x 300 g (1 kg = 8,82 €) 
Aubergines cuisinées  
Lot de 2  
no5619760

Rayon  
frais

5.29 
OFFRE FLASH

Rognons de bœuf  
cuits sauce madère* (2) 
300 g  
(1 kg = 14,97 €)
no5617329

Rayon  
frais

4.49 
OFFRE FLASH

porc

2.95 
2 tranches 
OFFERTES

2.19 
2 tranches 
OFFERTES

4.49 
-13% sur le  
prix au kilo

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Jeudi 06/03



FRANCE
(2) �Transformé en

Flammekueche  
gratinée à l’emmental (2)

350 g (1 kg = 5,69 €) 
À la crème fraîche, aux  
lardons et aux oignons
no5614283

Rayon  
frais

3 pâtes feuilletées (2)

3 x 230 g (1 kg = 2,59 €) 
Prix normal pour 230 g : 
0,77€ (1 kg = 3,35 €)
no189765

Rayon  
frais

1.99 
OFFRE FLASH

Feuillantine 
saumon-épinards (2)

500 g (1 kg = 8,98 €)
no5602380

Rayon  
frais

ITALIE
(3) Transformé en

2.09 
OFFRE FLASH

3.65 
OFFRE FLASH

porc

Quart  
de jambon  
sec (2) 
300 g  
(1 kg = 12,17 €) 
25 tranches
no5617809

Rayon  
frais

Pâté en croûte 
cocktail (2)

450 g (1 kg = 4,64 €) 
Nature
no564

Rayon  
frais

3.29 
OFFRE FLASHTerrine 

de campagne 
à l’ancienne
300 g  
(1 kg = 10,97 €)
no5607352

4.49 
OFFRE FLASH

1.79 
22 % 
OFFERTS

Rillettes 
de poulet rôti (2)

400 g (1 kg = 7,48 €) 
Prix normal pour 
220 g : 1,85 € 
(1 kg = 8,41 €) 
Sans nitrites
no5606626

Rayon  
frais 2.99 

11 %  
OFFERTS

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



Tiramisu (3)

6 x 80 g  
(1 kg = 7,69 €)
no174959

Rayon  
frais 3.69 

OFFRE FLASH

3.99 
OFFRE FLASH

9.49 
OFFRE FLASH

Fromage  
pour raclette (2)

750 g (1 kg = 11,99 €) 
27 % Mat. Gr. sur produit fini 
Variétés au choix
no5614467

Rayon  
frais

2.89 
OFFRE FLASH

Kinder pingui  
tropical  
coco (3)

4 x 30 g  
(1 kg = 15,75 €)
no5614329

Rayon  
frais 1.89 

OFFRE FLASH
Yaourt 
à partager 
myrtille (2)

500 g  
(1 kg = 4,78 €)
no5612991

Rayon  
frais 2.39 

OFFRE FLASH

Cacao

À partager

Camembert 
di bufala (3)

250 g  
(1 kg = 15,96 €) 
28 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
no5612342

Rayon  
frais

Beurre 
doux (2)

1 kg
no5605231

Rayon  
frais

Camembert au four (2)

250 g (1 kg = 11,56 €) 
23 % de Mat. Gr.  
sur produit fini
no5610163

Rayon  
frais 8.99 

OFFRE FLASH

1 kg

Yop (2)

Le produit de  
850 ml : 1,79 €  
(1 L = 2,11 €) 
Les 2 produits :  
2,50 €  
(1 L = 1,47 €) 
soit l’unité  
1,25 € 
Au choix :  
parfum fraise  
ou vanille 
no5618942/5618943

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.71 
-60% 
sur le 2e

1.79

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Gratin de  
chou-fleur
600 g (1 kg = 5,48 €) 
Crème fraîche & emmental
no5606415

Rayon  
surgelé 3.29 

OFFRE FLASH

Viande hachée 
1 kg 
Pur bœuf 
20 % de Mat. Gr. 
100 % muscles 
Prix normal pour 800 g : 8,14 €  
(1 kg = 10,18 €) 
no5612724

Rayon  
surgelé

Pepsi zéro
6 x 1,5 L (1 L = 0,64 €) 
5 bouteilles + 1 OFFERTE
no5609573

4.29 
3 gourdes  
OFFERTES

Purées de pommes  
sans sucres ajoutés Bio  
12 x 90 g (1 kg = 3,97 €) 
Prix normal  
pour 4 gourdes  
(360 g) : 1,91 €  
(1 kg = 5,31 €)
no5614791

Leffe Ruby* 
Le produit de 12 x 25 cl : 9,45 €
(1 L = 3,15 €)
Les 2 produits : 14,17 € 
(1 L = 2,36 €)
soit l'unité 7,09 € 
5 % Vol.
no5618371 Le

 2
e  

p
ro

d
u

it

4.72 
-50% 
sur le 2e

9.45

Farine de blé T45 
Vendue en paquet 
de 2 kg à 1,29 € 
Prix normal pour 1 kg : 0,85 €
no5621663

0.65 Le
 k

ilo

23 % 
OFFERTS

8.69 
14 % 
OFFERTS

farine pommes

5.79
1 bouteille 
OFFERTE

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



Essuie-tout
12 rouleaux  
2 plis  
Prix normal  
pour 6 rouleaux :  
4,26 € soit  
la pièce 0,71 €
no220567 6.99 

2 rouleaux  
OFFERTS

Soupline Moments  
magiques
Le produit  
de 1,2 L : 5,84 €  
(1 L = 4,87 €)
Les 2 produits :  
7,69 €  
(1 L = 3,20 €)  
soit l'unité  
3,85 €
no5618811 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.85 
-68%  
sur le 2e

5.84
Skip capsules**

26 capsules + 
12 OFFERTES 
Au choix : Active 
Clean ou Fraîcheur 
intense
no5621348/5621349 8.99 

12 capsules 
OFFERTES

Soit 0,59 € le rouleau

Kinder délice  
coconut
10 x 37 g  
(1 kg = 8,08 €)
no5616172 2.99 

OFFRE FLASH

Cadum  
gel douche 
750 ml + 250 ml  
OFFERTS (1 L = 3,50 €) 
Variétés aux choix 
no5607786

3.50
250 ml 
OFFERT

Monster original
Le produit de 4 x 50 cl : 4,85 € 
(1 L = 2,43 €) 
Les 2 produits : 7,27 €  
(1 L = 1,82 €) soit l’unité 3,64 € 
no197289

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

2.42 
-50% 
sur le 2e

4.85

Sun tabs**

46 tablettes + 
22 OFFERTES 
Au choix :  
standard  
ou citron
no5621065/5621066 8.29 

22 tablettes 
OFFERTES

Sensodyne 
multiprotection
2 x 75 ml  
(1 L = 41,27 €)
no5618385 6.19 

OFFRE FLASH

68 capsules

Format inédit

38 capsules

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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4+2 OFFERTES*
OFFRES SPÉCIALES

���
FO RE 
V NS

RETROUVEZ L’ENSEMBLE  
DE LA FOIRE AUX VINS  

SUR VOTRE APPLICATION  

1.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Bordeaux
Bordeaux
Terres Légendaire
2023 AOP
75 cl
no5620790

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
11,92 € (1 L = 2,65 €)  
au lieu de 17,88 € (1 L = 3,97 €) 
La bouteille vendue seule 2,98 €

2.69 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Bordeaux
Bordeaux Supérieur
Château Haut Rouchereau
2023 AOP 
75 cl
no5620796

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
16,12 € (1 L = 3,58 €)  
au lieu de 24,18 € (1 L = 5,37 €) 
La bouteille vendue seule 4,03 €

2.49 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Bordeaux
Bordeaux
Cos du Roy
2023 AOP
75 cl
no5621744

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
14,92 € (1 L = 3,32 €)  
au lieu de 22,38 € (1 L = 4,97 €) 
La bouteille vendue seule 3,73 €

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03



OFFRES  
SPÉCIALES

Vallée du Rhône
Côtes du Rhône 
Vieilles Vignes
2023 AOP 
75 cl
no5618991

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
11,92 € (1 L = 2,65 €)  
au lieu de 17,88 € (1 L = 3,97 €) 
La bouteille vendue seule 2,98 €

1.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Vallée du Rhône
Bouches-du-Rhône 
Le Cercle des Vignerons
2024 IGP
75 cl
no5620887

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
11,32 € (1 L = 2,52 €)  
au lieu de 16,98 € (1 L = 3,77 €) 
La bouteille vendue seule 2,83 €

1.89 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*
L'

u
n

it
é

Sud-Ouest
Cahors
Louis de Cabegnac
2023 AOP
75 cl
no5621075

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
20,92 € (1 L = 4,65 €)  
au lieu de 31,38 € (1 L = 6,97 €) 
La bouteille vendue seule 5,23 €

3.49 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

87

Bordeaux
Montagne-Saint-Émilion
Enclos de la Collégiale
2022 AOP
75 cl
no5620910

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
23,92 € (1 L = 5,32 €)  
au lieu de 35,88 € (1 L = 7,97 €) 
La bouteille vendue seule 5,98 €

3.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

88

Bordeaux
Bordeaux 
Baron de Saint Laurent
2024 AOP
75 cl
no5620793

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
14,92 € (1 L = 3,32 €)  
au lieu de 22,38 € (1 L = 4,97 €) 
La bouteille vendue seule 3,73 €

2.49 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Alsace
Alsace Riesling
Vieilles Vignes 
Camille Meyer
2023 AOC
75 cl
no5621123

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
23,92 € (1 L = 5,32 €)  
au lieu de 35,88 € (1 L = 7,97 €) 
La bouteille vendue seule 5,98 €

3.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Sud-Ouest
Côtes de Gascogne 
Sauvignon Blanc 
Le Héron
2024 IGP
75 cl
no5620968

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
17,92 € (1 L = 3,98 €)  
au lieu de 26,88 € (1 L = 5,97 €) 
La bouteille vendue seule 4,48 €

2.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Alsace
Alsace Gewurztraminer 
Jean Cornelius
2023 AOC
75 cl
no5620973

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
22,72 € (1 L = 5,05 €)  
au lieu de 34,08 € (1 L = 7,57 €) 
La bouteille vendue seule 5,68 €

3.79 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

SANS
SULFITES
AJOUTÉS !

2.99 
4 ACHETÉES 

+ 2 OFFERTES*

L'
u

n
it

é

Languedoc- 
Roussillon
Corbières
Croix des Roches
2024 AOP 
75 cl
no5620798

Le carton de 6 bouteilles  
dont 2 OFFERTES :  
17,92 € (1 L = 3,98 €)  
au lieu de 26,88 € (1 L = 5,97 €) 
La bouteille vendue seule 4,48 €

S10/2025
Suggestions de présentation. Toutes les bouteilles sont de contenance 75 cl sauf mention particulière. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Photos non contractuelles. *Offre valable sur 6 bouteilles identiques achetées.
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OFFRES  
SPÉCIALES - 5+1 OFFERTE*

Provence-Alpes- 
Côte d'Azur
Alpilles 
Domaine 
Mas de la Cabre
2023 IGP
75 cl
no5620977

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
19,95 € (1 L = 4,43 €)  
au lieu de 23,94 € 
(1 L = 5,32 €) 
La bouteille vendue seule 3,99 €

3.33 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

Vallée du Rhône
Luberon 
Instants Rares  
Terres Calcaires
Gabriel Meffre
2023 AOP
75 cl
no5621341

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
19,95 € (1 L = 4,43 €)  
au lieu de 23,94 € 
(1 L = 5,32 €) 
La bouteille vendue seule 3,99 €

3.33 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

Alsace
Alsace Sylvaner 
Weiber
2023 AOC
75 cl
no5620940

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
16,95 € (1 L = 3,77 €)  
au lieu de 20,34 €  
(1 L = 4,52 €) 
La bouteille vendue seule 3,39 €

2.83 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é 3.75 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

89

Loire
Val de Loire  
Chardonnay 
Les Aubrières
2024 IGP
75 cl
no5601401

Le carton de 6 bouteilles dont 
1 OFFERTE : 17,45 € (1 L = 3,88 €)  
au lieu de 20,94 €  
(1 L = 4,65 €) 
La bouteille vendue seule 3,49 €

2.91 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

Bordeaux
Bordeaux Bio 
Château de Lagarde
Prestige
2023 AOP
75 cl
no5621743

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE : 22,45 € 
(1 L = 4,99 €)  
au lieu de 26,94 € (1 L = 5,99 €) 
La bouteille vendue seule 4,49 €

Languedoc-Roussillon
Faugères Bio 
Esprit Nature
2022 AOP
75 cl
no5620880

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
24,95 € (1 L = 5,54 €)  
au lieu de 29,94 €  
(1 L = 6,65 €) 
La bouteille vendue seule 4,99 €

4.16 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

Languedoc- 
Roussillon
Fitou
Les Hauts de L’Ayrolle
2022 AOP
75 cl
no5620436

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
22,45 € (1 L = 4,99 €)  
au lieu de 26,94 € 
(1 L = 5,99 €) 
La bouteille vendue seule 
4,49 €

3.75 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

2024

Bordeaux
Côtes de Bourg 
Château la Tuilerie
2023 AOP
75 cl
no5620800

Le carton 
de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
17,45 € (1 L = 3,88 €)  
au lieu de 20,94 € 
(1 L = 4,65 €) 
La bouteille vendue seule 
3,49 €

2.91 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

Loire
Val de Loire  
Pinot Noir 
Les Aubrières
2024 IGP
75 cl
no5606424

Le carton de 6 bouteilles  
dont 1 OFFERTE :  
17,45 € (1 L = 3,88 €) au lieu 
de 20,94 € (1 L = 4,65 €) 
La bouteille vendue seule 3,49 €

2.91 
5 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE*

L'
u

n
it

é

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Bordeaux
Graves 
Château de Carolle 
2020 AOC
75 cl (1 L = 9,32 €)
no5613878

87

Bordeaux
Blaye Côtes  
de Bordeaux
Château Beaumont 
Les Pierrières
2022 AOC
75 cl (1 L = 5,99 €)
no5621715

87

Languedoc- 
Roussillon
Minervois 
Bernard Magrez 
Ma Tentation  
de bien faire
2023 AOP
75 cl (1 L = 5,72 €)
no5615964

88

VINS  
ROUGES

Languedoc-Roussillon
Pays d’Oc
Bernard Magrez 
Pierres Fendues
2023 IGP
75 cl (1 L = 5,32 €)
no5606306 3.99 

6.06-34%

4.29 
OFFRE FLASH

6.99 
OFFRE FLASH

4.49 
OFFRE FLASH

S10/2025
Suggestions de présentation. Toutes les bouteilles sont de contenance 75 cl sauf mention particulière. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Photos non contractuelles. *Offre valable sur 6 bouteilles identiques achetées.
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VINS  
ROUGES

Vallée du Rhône
Beaumes de Venise
Grau des Oliviers
2023 AOP
75 cl (1 L = 7,99 €)
no5621068

Loire
Chinon
Domaine de Beaulieu
2024 AOC
75 cl (1 L = 6,12 €)
no5620970

Sud-Ouest
Fronton
Château Cransac 
Cuvée Prestige
2022 AOP
75 cl (1 L = 5,99 €)
no5621080

Vallée du Rhône
Côtes du Rhône Villages
Plan De Dieu  
Solis Terra 
Gabriel Meffre
2023 AOP
75 cl (1 L = 6,65 €)
no5621342

Languedoc-
Roussillon
Fitou
Les Cazals 
Grand Terroir de Schistes
2022 AOP
75 cl (1 L = 8,65 €)
no5607026

90

92
Languedoc- 
Roussillon
Fitou
Réserve de Fonsalis
2022 AOP
75 cl
La bouteille : 4,99 € (1 L = 6,65 €)
Les 2 bouteilles : 7,48 €
(1 L = 4,99 €) soit l'unité 3,74 €
no5620437

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

2.49 
-50% 
sur le 2e

4.99

6.49 
7.92-18%

5.99 
OFFRE FLASH

4.99 
OFFRE FLASH

4.59 
OFFRE FLASH

4.49 
OFFRE FLASH

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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VINS  
BLANCS

VINS  
EFFERVESCENTS

88
Languedoc- 
Roussillon
Pays d’Oc Viognier
Jean-Claude Mas
Origines 
2023 IGP
75 cl (1 L = 5,32 €)
no5621054

Effervescent
Prosecco Brut
DOC
75 cl (1 L = 7,32 €)
no152616

Effervescent
Champagne 1er Cru  
Brut rosé
Nicolas Guesquin
AOP
75 cl (1 L = 25,32 €)
no5613977

Sud-Ouest
Côtes de Gascogne 
Colombard Sauvignon
Domaine de Mouchan
2024 IGP
75 cl (1 L = 4,65 €)
no5621758

3.49 
OFFRE FLASH

3.99 
OFFRE FLASH

18.99 
OFFRE FLASH

Effervescent
Crémant  
de Bordeaux  
rosé Brut 
Balard
AOP
75 cl (1 L = 6,65 €)
no5601365

4.99 
OFFRE FLASH

5.49 
OFFRE FLASH

S10/2025
Suggestions de présentation. Toutes les bouteilles sont de contenance 75 cl sauf mention particulière. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Photos non contractuelles. *Offre valable sur 6 bouteilles identiques achetées.
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Les Plantes
& Fleurs

Jusqu’à épuisement des stocks

Sachet Bulbe 
Premium 
Le sachet : 2,79 €
Les 2 sachets  
au choix :  
5,02 € soit 2,51 € 
le sachet 
Différentes 
variétés
no58397 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

2.23 
-20% 
sur le 2e

2.79 Bulbes  
Printanier en pot  
biodégradable  
La plante : 2,99 €
Les 2 plantes  
au choix : 5,38 €  
soit 2,69 €  
la plante
no157093 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

2.39 
-20% 
sur le 2e

2.99

Sachet Bulbe 
Standard 
Le sachet : 1,99 €
Les 2 sachets  
au choix :
3,58 € soit 1,79 € 
le sachet 
Différentes  
variétés
no58396 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.59 
-20% 
sur le 2e

1.99

Jasmin  
touffe
L’unité au choix 
no165004 4.99 

OFFRE 
FLASH

Aster de Ténérife 
L’unité au choix 
no139785 3.99 

OFFRE 
FLASH

Chrysanthème 
collection
L’unité au choix 
no131750 3.49 

OFFRE 
FLASH

Jardinière  
de Campanule 
L’unité au choix 
no128215 9.99 

OFFRE 
FLASH

Coupe fleurie 
printanière
L’unité au choix 
no157097 2.99 

OFFRE 
FLASH

Barquette  
de 6 plantes  
de printemps  
L’unité au choix 
no125713 5.49 

OFFRE 
FLASH

S10/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Palmier 
Au choix : Yucca,  
Phoenix  
Canariensis ou  
Washingstonia  
Robusta
no153245

6.49 
OFFRE 
FLASH

Orchidée  
en pot céramique 
L’unité au choix 
no151813

11.99 
OFFRE 
FLASH

Clématite   
L’unité au choix 
Pot : 11 x 11 cm
no62632

4.99 
OFFRE 
FLASH

Plante 
méditerranéenne   
Au choix : figuier, 
olivier, kiwi ou pied 
de vigne
no191599

11.99 
OFFRE 
FLASH

Cactus Western 
L’unité au choix 
no106446

14.99 
OFFRE 
FLASH

Agrumes sur tige
Au choix : Citroniers, 
Calamondin ou Kumquat
no58360

24.99 
OFFRE 
FLASH

Arbuste fruitier   
La plante : 3,99 €
Les 2 plantes  
au choix : 7,18 €  
soit 3,59 € la plante 
Pot : 11 x 11 cm 
Au choix : framboise,  
groseille ou cassis
no58329

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

3.19 
-20% 
sur le 2e

3.99

S10/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Application de recettes

MINUTERIE (90 min)

TEMPÉRATURE (de 37 °C à 130 °C) 

VITESSE (10 vitesses + 1 fonction turbo) réglables

BALANCE DE CUISINE INTÉGRÉE

PROGRAMMES AUTOMATIQUES  
pour pétrir, cuire à la vapeur et faire revenir

VITESSE DE ROTATION : 120 – 5 200 tr/min

Env.  
2,2 l

1050 W

99.- 
Dont 2,46 € d’éco-participation

229.--130 €

L’
un

it
é

n°389505/384165

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S11/2025

Lundi 17/03

Source:

#1
est la marque de 

petits électroménager
la plus vendue

en Europe*

SILVERCREST®

*Source : Euromonitor International Limited ; en termes de valeur des ventes au détail (RSP) en 2023, basé sur une recherche personnalisée menée en mars 2024. 
La catégorie „Petits appareils ménagers“ comprend les catégories suivantes : équipements de préparation des aliments, petits appareils de cuisson, aspirateurs, fers à 
repasser, appareils de soins personnels, appareils de chauffage et climatiseurs. L‘Europe correspond à l‘Europe occidentale et orientale, à l‘exclusion de la Russie, 
de l‘Ukraine et de la Turquie.

LA MARQUE DE PETITS 
APPAREILS ÉLECTROMÉNAGERS
LA PLUS VENDUE EN EUROPELA PLUS VENDUE EN EUROPE

*Source : Euromonitor International Limited ; en termes de valeur des ventes au détail (RSP) en 2023, basé sur une recherche personnalisée menée en mars 2024. 
La catégorie „Petits appareils ménagers“ comprend les catégories suivantes : équipements de préparation des aliments, petits appareils de cuisson, aspirateurs, fers à 

MEDAILLE_NF.indd   1MEDAILLE_NF.indd   1 09/09/2024   10:5409/09/2024   10:54



       

VI
TESSE DE ROTOR

60  
tr/min

ÉPAISSEUR DE 
BRANCHE MAX.

Env. 
42 mm

VOLUME DU BAC 
COLLECTEUR

56 L

2 800 W

Sac à végétaux 
pop-up
n°436500

5.99 L’
un

it
é Pliage gain de place  

avec fermeture  
auto-agrippante

50 kg
max.

CAPACITÉ

Env. 
275 L

	
Sac à végétaux
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°453028

Également en ligne

3.99 L’
un

it
é 

ou
 le

  s
et

 
au

 c
ho

ix

Broyeur  
de végétaux  
à rotor
1 poussoir, 1 clé de serrage 
et 1 clé à six pans creux 
inclus
n°466536

Également en ligne

149.-
Dont 3,90 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

L’
un

it
é

Env. 
85 L

Jeudi xx/xx

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Manche téléscopique :  
env. 1,60-2,65 m  

(5 positions)

de coupe max.  
de la lame de scie : 6 cm

Coupe-branches 
télescopique  
avec scie
no466526/373737

Également en ligne

19.99 L’
un

it
é 

24.99-20%

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Manches 
télescopiques  
env. 64–85 cm

de coupe max. :  
40 mm

Coupe-branches 
télescopique
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°453125

11.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

149.-
Dont 3,90 € d’éco-participation

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S10/2025

Jeudi 06/03Jeudi 06/03



       

Angle d’affûtage réglable

Affûteuse 
de chaînes
n°464986/453113

Également en ligne

24.99 
Dont 0,58 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

85 W

POUR UNE COUPE NETTE 
DES HAIES JUSQU’À  
ENV. 3,5 M DE HAUT

900 W

Accessoires et lunettes  Accessoires et lunettes  
de protection inclusde protection inclus

Éclairage LED intégré

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

L’
un

it
é 59.99  

Dont 0,61 € d’éco-participation   

74.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Taille-haies  
à manche long
n°373772

Jeudi xx/xx

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Housse de protection, outil et bouteille de mélange  
de carburant 500 ml inclus

Moteur 2 temps 
puissant  

et silencieux  
de 0,7 kW  
(0,95 CV)

CARACTÉRISTIQUES
Vitesse de rotation du moteur 
(avec guide et chaîne) max. 11 000 tr/min

Vitesse max. de la chaîne 21 m/s

Cylindrée 25,4 cm³

Longueur de coupe 20 cm

Anti-rebond 

Longueur de la lame 
de scie : env. 20 cm

SCIE À ÉLAGUER 
RABATTABLE

Scie à élaguer 
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°466545

Également en ligne

4.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Bandeau 
élastique 
réglable

Lunettes 
de protection  
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°466550

Également en ligne

3.99 La
 p

ai
re

 a
u 

ch
oi

x

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Tronçonneuse 
élagueuse  
à essence
n°466546

Également en ligne

79.99 L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S10/2025
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Env. 
300 LMonté : 69 x 69 x 79,5 cm  

(L x l x h)

Trappe  
avec support  

pour récupérer  
le compost

Composteur
Instructions de montage incluses
Des piquets d’ancrage 
au sol peuvent être installés 
(non inclus)
n°466537

Également en ligne

24.99 L’
un

it
é

9.99 L’
un

it
é 

11.99-16%

Durée d’éclairage :  
env. 8 heures  

(à pleine charge)

Tailles 7 à 10

LOT DE 4 

Tour à pommes 
de terre
no498070

VOLU
M

E 
DE

 PLANTE RECO
M

M
ANDÉ

env.
12 L

chacun

4 NIVEAUX

Batterie NiMH 
incluse

Gants de jardin
Ex. 100 % polyester  
et revêtement latex  
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°464338

Également en ligne

2.89 La
 p

ai
re

 a
u 

ch
oi

x

Monté :  
env. 45 x 45 x 65 cm  

(L x l x h)

Balises solaires à LED  
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°420554

12.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

Jeudi xx/xx

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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1 500 W

VIT
ESSE À VIDE

380  
tr/min

Bineuse électrique
n°465806/436512

Également en ligne

99.-
Dont 2,68 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

1 800 W

Réglage central  
de la profondeur  

sur 4 niveaux 

	
Scarificateur/
aérateur électrique
n°466535/436497

Également en ligne

79.99 
Dont 2,68 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Bottes de pluie femme et homme - Du 37 au 45 selon 
modèle.  Ex. dessus/semelle d’usure mélange de caoutchouc et doublure/
semelle de propreté coton. n°466247/466246

AU

TRE COLORIS

AU

TRE COLORIS

Bottes de pluie 
femme et homme

11.99 La
 p

ai
re

 a
u 

ch
oi

x
POUR LE BINAGE ET LE BROYAGE  
DE SOLS À GROSSES MOTTES,  
AINSI QUE L’INCORPORATION  
D’ENGRAIS, DE TOURBE  
ET DE COMPOST

POUR LES PELOUSES  
JUSQU’À 600 M²

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S10/2025

Jeudi 06/03Jeudi 06/03



       

Réglable en continu  
de jet puissant à pluie fine

Montée en pression progressive 
 jusqu’à env. 2,5 bar

Bandoulière et rembourrage

Également pour la pulvérisation  
de liquides de nettoyage au pH neutre

IDÉAL POUR ARROSER 
LES PLANTES SANS LES ABÎMER

PRESSION 
D’ÉCLATEMENT

10 bar

VOLUME UTILE

5 L

VOLUME UTILE

2 L

PULVÉRISATION  
FACILE À 360° 

Pulvérisateur 
à pression
n°466611/437353

Également en ligne

3.99 L’
un

it
é 

9.99 L’
un

it
é 

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

2 L

5 L

Jeudi xx/xx

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Tuyau d’arrosage
Autres modèles 
disponibles 
dans nos supermarchés
n°466622 

9.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Tuyau arroseur souple
Pression de fonctionnement :  
min. 2 bar, max. 4 bar
Longueur : env. 20 m

Pour l’arrosage 
automatique  

de votre jardin
Programmable  
sur 10 horaires 
indépendants

Durée et intervalles 
d’arrosage réglables
Fonction mémoire – 
les derniers réglages 

sélectionnés  
sont enregistrés

Prélèvement d’eau 
manuel à l’aide  

du bouton-poussoir

Piles

incluses

alcalines

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Programmateur 
d’arrosage
n°383516/420760

19.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

L’
un

it
é

CARACTÉRISTIQUES
Durée d’arrosage Vitesse  
de rotation du moteur  
(avec guide et chaîne)

min. 1 min /  
max. 9 h, 59 min

Intervalle d’arrosage réglable 1-7 jours

	
Récupérateur 
d’eau de pluie 
pliant
n°466610  

Également en ligne

29.99 L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

CA
PA

CITÉ

Env. 
250 L

Env. 58,5 x 91,5 cm (Ø x h)

Poids net 
2,18 kg

Convient aux tuyaux 
standards 
Convient aux tuyaux 
standards 

Click System

Convient aux tuyaux 
standards 

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S10/2025
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Horloge de table  
avec éclairage LED
n°386616

14.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Réveil radioguidé  
avec projecteur
n°419406

12.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Alarme personnelle
Pour joggeurs, séniors 
et personnes seules
n°302399

4.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Projette au choix l’heure, 
 les horaires de réveil programmés, 

la température ambiante  
sur le mur ou le plafond

Suite à l‘extraction 
de la tige, une alerte 
sonore d‘env. 100 dB 

retentit

 A
UTRES COLORIS

Piles

incluses

Piles

incluses

alcalines

Cadran original 
en métal perforé 
et effet lumineux 

décoratif

4 ORIENTATIONS  
DE PROJECTION RÉGLABLES  

(90°/ 180°/ 270°/ 360°)  
pour s’adapter au sens  

de lecture

Écran LCD avec affichage  
du jour, du mois et de la semaine  

ou du jour de la semaine  
(5 langues au choix)

Mode d’emploi et adaptateur  
secteur avec cordon d’alimentation 

d’env. 1,5 m

Autre coloris

Jeudi xx/xx

S10/2025
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Hub USB
n°435965

7.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Chargeur double 
USB
Tension de sortie / 
courant de sortie :  
5 V_ / 3 A (par port)
n°435951

5.99 
Dont 0,04 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 2 sorties USB-A
« Smart Fast Charge »  

pour un temps de charge 
optimisé

 A
UTRE COLORIS

Hauteur (étirée) :  
env. 82 cm

Pied :  
Ø env. 20 cm

Lampe de table à LED
n°424651

Également en ligne

24.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

4 ports USB 3.0

Port USB-C  
pour recharger  

les appareils mobiles 
comme les téléphones 
portables, les tablettes 

ou les ordinateurs 
portables

Couleur de la lumière  
et luminosité réglables

Bras inclinable

Panneau de commande 
tactile

Autre coloris

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S10/2025
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Sneakers homme
Également en ligne

9.99 La
 p

ai
re

  
au

 c
ho

ix

Sweat zippé homme
Également en ligne

11.99 L’
un

it
é 

 
au

 c
ho

ix

Sweat homme -Du S au XL selon modèle. Ex. 65 % polyester (recyclé) et 35 % coton. n°463989 • Sweat zippé homme - Du S au XL selon modèle. Ex. 75 % polyester 
(recyclé) et 25 % coton. n°456940 • Pantalon cargo homme -Du S au XL selon modèle. Ex. 94 % polyamide et 6 % élasthanne (LYCRA®). n°478312  • Sneakers 
homme -Ex. Dessus polyuréthane, doublure/semelle de propreté textile et semelle d’usure TPR. n°466251

Pantalon 
cargo homme

Également en ligne

11.99 L’
un

it
é 

 
au

 c
ho

ix

Sweat homme

9.99 L’
un

it
é 

 
au

 c
ho

ix
 A

UTRE COLORIS

 A
UTRES COLORIS

 A
UTRE COLORIS

 A
UT

RE COLORIS

Jeudi xx/xx
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Combinaison femme -Du S au XL selon modèle. Ex. 95 % viscose (LENZING™ ECOVERO™) et 5 % élasthanne (LYCRA®). n°497784 • Poncho femme -Taille unique. 
Ex. 100 % polyester. n°425284

11.99 

Poncho femme

11.99 L’
un

it
é 

 
au

 c
ho

ix
Combinaison femme

10.99 
13.99-21%

L’
un

it
é 

 
au

 c
ho

ix

EN VISCOSE ÉCORESPONSABLE

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
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Pantalon détente
Également en ligne

8.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Top
Également en ligne

7.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Pantalon large femme -Du S au XL selon modèle. Ex. 99 % polyester (recyclé) et 1 % élasthanne (LYCRA®). n°461982 • 

Pantalon détente femme -Du M au XL selon modèle. Ex. 58 % polyester (recyclé) et 42 % coton. n°488503 •  

Top femme -Du S au XL selon modèle. Ex. 58 % polyester (recyclé) et 42 % coton. n°488256

 A
UTRES COLORIS

 A
UTRES COLORIS

Pantalon large

7.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 A
UTRE COLORIS

Jeudi xx/xx

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 06/03Jeudi 06/03



Sneakers femme
Également en ligne

14.99 La
 p

ai
re

 
au

 c
ho

ix
AU

TRE COLORIS

Semelle de propreté amovible
Languette et contour  

de cheville rembourrés
2107L372216

Dessus en mesh respirant  
et doublure en textile  

pour un confort optimal

T-shirt femme -Du S au XL selon modèle. Ex. 99 % polyester (recyclé) et 1 % élasthanne (LYCRA®). n°461979 • Pull côtelé femme -Du S au XL selon modèle. Ex. 80 
% coton et 20 % polyamide. n°488259 • Jean femme -Du 36 au 44 selon modèle. Ex. 86 % coton (dont 20 % recyclé), 12 % polyester et 2 % élasthanne (LYCRA®). n°465330 

• Sneakers femme -Du 37 au 41 selon modèle. Ex. Dessus mesh en polyester avec imprimé caoutchouc, doublure/semelle mesh en polyester et semelle d’usure EVA. 
n°418265.

Pull côtelé
Également en ligne

8.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Jean
Également en ligne

12.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

AU

TRE COLORIST-shirt

4.99 L’
un

it
é 

au
 

ch
oi

x

AU

TRE COLORIS

AU
TRES COLORIS

Jeudi xx/xx

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
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20 V

OUTIL MODULABLE 2 EN 1 :  
COUPE-BORDURES 

 ET DÉBROUSSAILLEUSE

SANS BATTERIES – SANS CHARGEUR

MOTEUR PERFORMANT 
ET SOLIDE DE 2 500 W

Accessoires inclus

COMPATIBLES AVEC TOUS LES  
BATTERIES DE LA SÉRIE

Débroussailleuse  
sans fil 2 en 1
n°465833

89.99 
Dont 0,98 € d’éco-participation

99.--9%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Tronçonneuse 
électrique
n°474599

89.99 
Dont  1,25 € d’éco-participation

99.99-10%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Uniquement en ligne Jeudi 06/03

S10/2025
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DISPONIBLE SUR 
LIDL.FR

PLUS DE PRODUITS JARDIN

Uniquement en ligne Jeudi 06/03

S10/2025
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2 en 1 : tonneau d'eau 
de pluie et bac à plantes

Dimensions : L 58 x H 120 x P 58 cm

119.- 
149.--20%

Récupérateur 
d’eau de pluie
n°488549

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

159.- 
Dont 3,84 € d’éco-participation

169.--5%

Table à plantes
Poids : 18,5 kg
n°488205

L’
un

it
é

15 kg
max.

Dimensions : L 98 x l 48 x H 97 cm

 Table de jardinier 
avec armoire et étagère

Uniquement en ligne Jeudi 06/03

S10/2025
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Jupe en satin femme- Ex.100% polyester. Disponible du S au XL. n°488581 

Sneakers femme - Ex.dessus : polyuréthane ; doublure/semelle de propreté : textile ; semelle d’usure : TPR. Disponible du 37 au 41. n°469807  

Jean homme - Ex.100% coton. Disponible du 40 au 48. n°478315

Style 5 poches

Taille légèrement
 basse

Taille élastique

Coupe mi-longue 
moderne

Sneakers femme

9.99 
12.99-23%

La
 p

ai
re

 
au

 c
ho

ix

Jean homme

9.99 
12.99-23%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Confortables grâce à la 
doublure en textile

Semelle d’usure 
résistante en TPR

Jupe en satin femme

7.99 
9.99-20%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Uniquement en ligne Jeudi 06/03

S10/2025
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2 000 W

Température 
(sortie dte buse) : 

env. 650 °C

Buse conique

Buse 
déflectrice

Buse 
réductrice

 Buse pour 
allume-barbecue

Buse plate

3 PIÈCES

1 BROSSE SOUPLE
ET 1 BROSSE DURE 

HAUTEUR DE TRAVAIL : 
JUSQU’À 3M

Set de balai 
à eau
n°497231

17.99 Le
 s

et

Désherbeur 
thermique
n°415907

23.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Lundi 10/03

S10/2025
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Paillasson d’extérieur
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°436830

4.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,23 € d’éco-participation

Env. 40 x 60 cm

Housse de protection 
chaises, coussins, 
barbecue ou bâche de sol
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°465490/373703

Également en ligne

4.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,10 € d’éco-participation

 HOUSSE DE PROTECTION  
POUR COUSSINS DE CHAISES

 HOUSSE DE PROTECTION  
 POUR CHAISES EMPILABLES

BÂCHE DE SOL

Lundi 10/03

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
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Pomme de douche 
pivotante (max. 62,5°)

PR
ES

SION DE TRAVAIL max.  
4 bar

Fusil d’arrosage
n°420738

9.99 L’
un

it
é

Pompe immergée 
pour eaux chargées*

n°437105/373774

44.99 L’
un

it
é

Dont 0,98 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

*Ce produit est aussi disponible pendant 15 semaines 
dans les 500 supermarchés de la liste présente sur Lidl.fr.

1 100 W

CARACTÉRISTIQUES
Hauteur de refoulement max. 9 m

Profondeur d’immersion max. 7 m

Débit de refoulement max. 20 000 L/h

Lundi 10/03

S10/2025
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Extensible de 5 à 15 m 
par la pression d’eau

Lance d’arrosage 
avec set de raccords
n°404274

3.99 Le
 s

et

9.99 
Avec Lidl Plus 
-23%

Tuyau d’arrosage 
extensible
n°437364

L’
un

it
é 12.99

4 PIÈCES

PR
ES

SION NOMINALE 6 bar

Hauteur de refoulement max. 9 m

Profondeur d’immersion max. 7 m

Débit de refoulement max. 20 000 L/h

Convient aux tuyaux 
standards 
Convient aux tuyaux 
standards 

Click System

Convient aux tuyaux 
standards 
*

Lundi 10/03
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Fenêtres de ventilation 
coupe-vent réglables 

sur 3 niveaux24.99 
Avec Lidl Plus 
-16%

Mini serre de jardin
8 piquets inclus
n°497909

L’
un

it
é 29.99

Jardin vertical 
pour plantes 
aromatiques 
Modulaire 
et extensible
n°465123

Également en ligne

7.99 L’
un

it
é

Spirale pour herbes aromatiques
n°478245

Également en ligne

7.99 L’
un

it
é

Inédit

Lundi 10/03

S10/2025
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SACS DE PLANTATION 
POUR FRAISES

Env. 100 x 200 cm

LOT DE 2  

Gazon synthétique
n°498561

7.99 L’
un

it
é

Sacs de plantation
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°466631

Également en ligne

4.99 Le
 s

et
 a

u 
ch

oi
x

Nain de jardin
Autres modèles 
disponibles 
dans nos supermarchés
n°465905

Également en ligne

7.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Inédit

Inédit

Lundi 10/03
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LOT DE 2

Pot pour 
plantes
n°440123

Également en ligne

6.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

CHARGE:

max.
25 kg

par set

Pot de fleurs
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°474502

1.49 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Lien pour plantes
Fibre naturelle 100 % biodégradable  
Autres modèles disponibles  
dans nos supermarchés
n°466628

Également en ligne

1.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

VO
LU

ME DE PLANTATION

env. 

30 L

FILET EN JUTE POUR 
PLANTES GRIMPANTES CORDE EN COCO

RUBAN EN RAPHIA

Env. 13 x 13 cm (Ø x h)

Supports pour jardinière de balcon
Le 1er article à 4,99 €
Les 2 articles à 7,98 €
soit l’unité 3,99 € 
n°437205

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

2.99
-40%  
sur le 2e

4.99Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

Dont 0,07 € d’éco-participation

Lundi 10/03
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Dont 0,19 € d’éco-participation

Étagère  
ou supports  
pour plantes
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°465493

9.99 L’
un

it
é 

ou
 le

 s
et

 a
u 

ch
oi

x

 SUPPORTS POUR PLANTES

2 PIÈCES 

Lundi 10/03
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3 MODES D’ÉCLAIRAGE4 LED avec lumière 4 LED avec lumière 
blanc froidblanc froid

Env. 13 x 20 cm (Ø x h)

AU
TR

E M
ODÈLE

PO
RT

ÉE DE DÉTECTIO
Nenv.

5 mm

Dont 0,30 € d’éco-participation

Lampe de jardin 
solaire à LED
Autres modèles 
disponibles 
dans nos supermarchés
n°465479

Également en ligne

14.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,10 € d’éco-participation

Lampe de table 
LED sans fil
n°481559

Également en ligne

9.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

AU
TR

E M
ODÈLE

Lundi 10/03
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LOT DE 3 Dont 0,05 ou 0,10 € d’éco-participation

Lampes solaires 
à LED
Autres modèles 
disponibles 
dans nos supermarchés
n°439153/407403

Également en ligne

8.99 L’
un

it
é 

ou
 le

 lo
t 

au
 c

ho
ix

Nichoir
Autres modèles 
disponibles 
dans nos supermarchés
n°437350

Également en ligne

9.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Lundi 10/03
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Dont 0,07 € d’éco-participation

Guirlande 
lumineuse 
ou éclairage sans fil  
pour parasol
Télécommande incluse
n°446787

Également en ligne

9.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Parasol
n°472184

Également en ligne

14.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Lundi 10/03
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VOLUME : 

env. 
280 L

Env. 240-40 cm x 55-115 cm

Env. 117 x 45 x 56 cm  
(L x l x h)

Env. 415 x 415 x 415 cmEnv. 415 x 415 x 415 cm

Voile  
d’ombrage
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°475311

Également en ligne

11.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 1,28 € d’éco-participation

Coffre  
de jardin
n°489496

Également en ligne

29.99 L’
un

it
é

Brise-vue
n°474874

Également en ligne

21.99 L’
un

it
é

Brise-vue  
en roseau
n°474876

Également en ligne

14.99 L’
un

it
é

Lundi 10/03
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Env. 6 x 1 m (l x h)



1800
2 200 W

max.
180°C

Dont 0,10 € d’éco-participation

Fer à lisser 
ou fer à boucler
Autre modèle disponible
dans nos supermarchés
n°466974

8.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,10 ou 0,12 € d’eco-participation selon modèle

Brosse soufflante 
ou sèche-
cheveux
n°466975/467482

8.99 L’
un

it
é

2 EN 1 
sèche-cheveux puissant 
et brosse ronde coiffante

Lundi 10/03
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Accessoire 
de coiffure
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°478225

1.99 L’
un

it
é 

ou
 le

 s
et

 
au

 c
ho

ix

Set de manucure 
et pédicure
n°435992

9.99 L’
un

it
é

Dont 1,04 € d’éco-participation

Tondeuse barbe 
et cheveux
n°497208

12.99 L’
un

it
é 

Dont 1,07 € d’éco-participation

3 SABOTS VARIO POUR 33 LONGUEURS DE COUPE

SET DE 4 
Set de ruban 

à boucler
Inédit

2 VITESSES

L’UNITÉ
Brosse de massage 
pour cuir chevelu

Lundi 10/03
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 A
UTRE COLORIS

Set de douche
n°373265/452820

Également en ligne

34.99 Le
 s

et
 a

u 
ch

oi
x

Mitigeur mural
n°376152

26.99 L’
un

it
é

Bec pivotant pour étendre le rayon d’action

Variations de couleur

5 TYPES DE JET : 

2 TYPES DE JET : 

CAPTEUR DE 
TEMPÉRATURE 
INTÉGRÉ

S’allume dans une 
des 3 couleurs selon 
la température

Pommeau de douche 
à LED
n°426167

Également en ligne

9.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,10 € d’éco-participation

Lundi 10/03
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Application HealthForYou 
gratuite à télécharger incluse 

 A
UTRE COLORIS

Pèse-personne 
impédancemètre
Jusqu’à 8 utilisateurs
n°391910

23.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,10 € d’éco-participation

Hydropulseur
Nettoyage des zones 
inaccessibles pour 
une brosse à dents
n°452780

19.99 L’
un

it
é 

Dont 0,07 € d’éco-participation

9.49 
11.99-20%

Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

Serviettes éponge 
6 pièces 
Autres modèles 
disponibles dans 
nos supermarchés
n°416811

Abattant 
WC en Duroplast
Autres modèles 
disponibles
dans nos supermarchés
n°460306

12.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Lundi 10/03
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Toboggan
n°470215

49.99 
59.99-10€

L’
un

it
é

Bac à sable  
avec couvercle

Accessoires inclus 

TOBOGGAN AQUATIQUE.
résistant aux intempéries et à la décoloration

marches antidérapantes

50 kg
max.

 Dimensions (L x l x h): 159 x 150 x 100 cm

28 PIÈCES

Dimensions : env. 80 x 75 x 73 cm (L x l x h)

En bois solide avec lasure à base d’eau  
protection contre les intempéries

Dimensions : env. 150 x 20 x 45 cm  
(l x p x p)

39.99
49.99-10€

Bac à sable avec 
mur d’eau
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
Dès 18 mois
n°465987

L’
un

it
é

34.99
39.99-12%

Couvercle de bac à sable
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
Dès un an
n°466921

L’
un

it
é

Uniquement en ligne Lundi 10/03
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Accessoires inclus 
Facile à déplacer grâce aux roulettes

Dimensions : env. 122 x 50 x 81 cm 
(L xw l x h)

STIMULE LA 
MOTRICITÉ FINE

Dimensions brouette : env. 76 x 40 x 41 cm 
(L x l x h)

Set de jeu pour entretenir le jardin
Accessoires inclus

19.99
24.99-20%

Brouette et outils 
de jardinage
dès 3 ans
n°465981

L’
un

it
é

54.99
69.99-15€

Cuisine extérieure 
sur roulettes
Dès 3 ans
n°467192 

L’
un

it
é

Uniquement en ligne Lundi 10/03
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199.- 
Dont 2,3 € d’éco-participation

219--20€

L’
un

it
é

Canapé d’extérieur
n°465485

UN GRAND CHOIX DE MEUBLES 

DE JARDIN DISPONIBLE

SUR LIDL.FR

IDÉAL POUR LE JARDIN,

LA TERRASSE

OU LE BALCON

Dimensions : env. 198 x 69 x 84,5 cm (L x l x h)

En bois d’acacia  
solide et huilé

Poignée de transport 
latérale

Dimensions : 56 x 69 x 105 cm
(l x p x h)

110 kg
max.

Pour la nidification et l’hivernage  
des abeilles sauvages, papillons  

et autres insectes utiles

Bain de soleil
n°465486

L’
un

it
é 109.- 

Dont 2,16 € d’éco-participation

129.--20€

Fauteuil pliant
n°475107

49.99
Dont 0,8 € d’éco-participation

59.99-10€

L’
un

it
é

Uniquement en ligne Lundi 10/03
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4 coutures 
circulaires 

décoratives  
dans le dossier  
et 2 coutures

Dimensions : env. 38 x 42 x 3 cm  
(L x l x h)

Env. 18 x 18 x 27,5 cm  
(l x p x h)

Maintien optimal 
grâce aux 

cordelettes latérales

Dimensions : 
env. 26 x 13,5 x 8,5 cm 

(h x l x p)

Pour la nidification et l’hivernage  
des abeilles sauvages, papillons  

et autres insectes utiles
Clapet d’ouverture pour un nettoyage facile

Boucle de suspension en acier gainé

Coussin pour fauteuil 
de jardin 
Ex. : housse : 52 % polyester 
(recyclé) / 48 % coton
n°477591

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dimensions : env. 113 x 50 x 6 cm 
(L x l x h)

9.99
Dont 0,2 € d’éco-participation

11.99-2€

3.99
Dont 0,2 € d’éco-participation

5.99-2€

Coussin de chaise
Ex. : housse : 52 % polyester 
(recyclé) / 48 % coton
n°477590

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Abri pour abeilles 
et insectes
n°489629

2.99
3.99-25%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,11 € d’éco-participation

Nichoir
Autres modèles 
disponibles sur lidl.fr
n°489628

7.99
8.99-11%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Dont 0,36 € d’éco-participation

Uniquement en ligne Lundi 10/03
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Uniquement en ligne Lundi 10/03

S10/2025
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Plus d’informations sur www.lidl.fr

Connectez-vous sur 
Lidl. fr

1

Ajoutez vos produits 
préférés dans 
votre panier

2

Entrez vos données  
et PAYEZ EN TOUTE  

SÉCURITÉ

3

Uniquement en ligne

Recevez votre COMMANDE 
à domicile, en point relais  

ou en consignes  
de livraison 

4

LES MEILLEURES OFFRES DISPONIBLES        
TOUS LES JOURS 24H/24 ET 7J/7 



Blouson femme - ex. 100% polyester.  
Ex. disponible du S au XL. n°489334 

Poches en biais 
sur les côtés

Bord inférieur  
froncé et élastique

Blouson femme

12.99 
14.99-13%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Uniquement en ligne Lundi 10/03

S10/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



Sauf erreurs typographiques. Photos non contractuelles. LIDL RCS NANTERRE 343 262 622. Imprimé en U.E. Année 2025. *Jusqu’à épuisement des stocks.

COLLECTE NATIONALE  
DES RESTOS DU CŒUR
COLLECTE NATIONALE  
DES RESTOS DU CŒUR

ON COMPTE 
SUR VOUS !
ON COMPTE
SUR VOUS !

Les 07, 08 & 09 mars 2025

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS   

 CORRESPONDANT AUX  

 BESOINS LES PLUS  

 URGENTS

RETROUVEZ

-15%*

Rendez-vous en supermarché Lidl  
pour donner des denrées alimentaires & des produits d’hygiène.
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Les 07, 08 & 09 mars 2025

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS   

 CORRESPONDANT AUX  

 BESOINS LES PLUS  

 URGENTS

RETROUVEZ

-15%*

Rendez-vous en supermarché Lidl  
pour donner des denrées alimentaires & des produits d’hygiène.





LES OFFRES
PARTENAIRES

PROFITEZ-EN SUR
NOTRE APPLICATION

Découvrez 
tous nos autres 
partenaires sur 
Lidl Plus !

15%
DE RÉDUCTION SUR
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